

# Joakim snuvades på individuellt SM-guld i kendo

SkD 921109

● MALMÖ: Mats Wahlqvist, Stockholmsallians, tog sin andra SM-seger i kendo individuellt och snuvade därmed Joakim Strömnäs, GAK Enighet i Malmö, på den efterlängtrade titeln.

Enighet visade i lagmatchen att de är bäst genom att ta tillbaka lagtiteln i kendo-SM men när det kom till avgörandet i den individuella finalen fick

Joakim se sig besegrad med 2-0.

Det såg bra ut fram till semifinal. Då hade Enighet tre kendor kvar och det var "bara" Mats från Stockholm som skulle kunna hindra att Enighet också tog hem det individuella mästerskapet.

Joakim Strömnäs tog sig ganska enkelt fram till semifinal. Där fick han möta Terje Andersen, Enighet, som hade slagit Anders Törnqvist i matchen innan. Joakim vann genom att besegra Terje med siffrorna 1-0.

I den andra semifinalen förlorade Björn Gustavsson, Enighet, mot Mats Wahlqvist med 2-1. Björn slog i matchen innan lite överraskande ut Per Bjelow, Stockholmsallians.

## *Brons eller silver*

Joakim har tagit antingen brons eller silver de senaste sju åren i SM men aldrig guld.

– Det är otroligt retfullt att jag inte kan avgöra en final i SM. Jag vet att det inte gick så bra i finalen och det var nog min sämsta match men det är som ett spöke, alltid så nära

men aldrig hela vägen fram, kommenterade Joakim.

Det är inte så att han inte har kapacitet att vinna ett SM.

– Inte alls, jag har många meriter som väger minst lika tungt som ett SM, exempelvis åtta lag-SM, kvartsfinal i EM individuellt och både guld och silver i lag-EM.

## *Kom ur balans*

Joakim var övertygad om att han skulle vinna men så fick motståndaren in ett slag på hjälmen ovanför huvudet.

– Jag kom lite ur balans.

Jag är lite för studsig och svajig i mina rörelser ibland. Mats är mycket stadigare och tog vara på läget när jag kom ur balans.

Joakim tränar kendo fyra gånger i veckan samt springer och spelar squash. Framför sig har han Skandinavien Open i Helsingfors i december.

– Det blir att träna vidare inför tävlingen i Helsingfors och försöka ta en SM-seger nästa år, avslutade Joakim Strömnäs.

FREDRIK WESTESSON